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滋LP様式第5-1

保安機関の名称及び事業所名 認定番号 保安機関の事業所所在地 備考※2

※1　保安業務を行う者の全てを記載する。
※2　備考欄には、今回の変更の内容（新規、削除、所在地変更など）を記載する。

定期消費
設備調査

周知

緊急時対応

緊急時連絡

1

2

3

4

5

6

定期供給
設備点検

変更後の保安業務を行う者の氏名又は名称及びその事業所の所在地

販売所の名称

販売所の所在地

保安業務区分

保安業務を行う者の変更に伴う液化石油ガス販売所等変更届書　別紙

7

供給開始時
点検・調査

容器交換時等
供給設備点検
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滋LP様式第5-1

保安業務を行う者の変更に伴う液化石油ガス販売所等変更届書　別紙

保安機関の名称及び事業所名 認定番号 保安機関の事業所所在地 備考

※1　保安業務を行う者の全てを記載する。

7 緊急時連絡

4
定期消費
設備調査

5 周知

6 緊急時対応

変更前の保安業務を行う者の氏名又は名称及びその事業所の所在地

2
容器交換時等
供給設備点検

3
定期供給
設備点検

販売所の名称

販売所の所在地

1
供給開始時
点検・調査

保安業務区分


